ACCOMMODATIO TYPI AD
amorem filij Dei erga Ecclesiam.

Sic iuuenis verum forma depingit amorem,
Forma simul iuuenis mystica multa tegit.
Gnatus enim summa sic venit ab arce parentis
Ad nos nudatos nudus inopsq; Dei.

O

Frigora pro nobis expertus, solis & astum,
 Et nostra carnis debile sensit onus.
 Lancea transfixit pectus quod ferrea mite,
 Ostendit nobis cor placidumq; suum.
 Pectus, & ostendit nobis mentemq; parentis,
 Mirando nobis iunctus amore sui.
 Nos iuuat atq; preces nostras exaudit ubiq;
 Seu longè credas, seu propè adesse Deum.
 Mortem destruxit moriens vitamq; reduxit,
 Nobis est gnatus vita salusq; Dei.
 Noster hic est sponsus, sibi quos sociauit amore
 Aeterno, casta virgine natus homo.

TYPVS SEV IMAGO GRADV-
 um trium vitæ humanæ, ex Naucle-
 ri generatione prima.

Condidit omnipotens ubi res quascunq; creator,
 Quas mare, quas tellus, quas tenet atq; polus.
 In tria distinxit sapiens hæc munera, vita
 Quæs hominum regitur, quæs retinetur honor.
 Munus { 1. Docendi, der Lehrstandt.
 2. Regendi, der Verstandt.
 3. Alendi, der Mehrstandt.

Sem doctor populi, fortis defensor Iaphet,
 Rusticus ast Chamus pascere munus habet.
 Hæc Deus è celo prospectans summus Olympo,
 Munera mandauit fratribus ipse tribus.

Deus.

DEVS.

Sem Iaphet Cham
Tu supplex ora, tu protege, tuqz labora.

*Hac Sathanas contrà Stygius peruerit iniquus,
 Nullus vt efficiat munus in orbe suum.*

SATHAN.

Sacerdos miles Rusticus
*Tu fornicator, tu prædo, tuqz locator,
 Esto, Dei contra iussa verenda tui.*

DE CAVSIS EIECTIONIS
 Christianorum à Turcis, ex Asia &
 vicinis regionibus.

*Byzanti quondam Soldanus in urbe tyrannus,
 Christicoram seu a talia voce rogat:
 Dit mihi, Christicolas his vos cur iecit ab oris,
 Et dedit hic nobis ditia regna Deus?
 Non, ubi respondit se causam scire, tyrannus,
 Eloquar hanc, dixit, si petis, ipse tibi.
 Annos ante decem, Gallorum regis in aula,
 Gallica me misit discere verba pater.
 Hic ego tum legem didici moresqz nefandos,
 Christiadum spectans turpia facta puer.
 Gnatas luxuriæ, pro nummis atqz sorores,
 Vxorū & summum est prostituisse decus.*

O 5

Ebrietas, luxus, amor auri, fastus & iræ,
 Vulgo regnabant, insidiae atq; gulæ.
 Hæc vos his terris eiecit, crima propter,
 Crimina quæ potuit non tolerare Deus.
 Non igitur gentis fuit hæc sapientia nostræ,
 Non vires, Domini sed grauis ira fuit.
 Non formidamus regis, non Cæsaris arma,
 Vlliustri vestri robur & arma ducis.
 Annales referunt nostri, quod nomine Cæsar
 Otto Christiadum surget in orbe potens.
 Terram qui Solymæ sanctam qui vincet et urbem,
 Orbem Christiadum restituet q; pius.
 Saxonæ Ottoneum nostra hunc gens esse putabat.
 Armis qui toto clarus in orbe fuit.
 Otto sed hic nuper fatis discessit ad astra,
 Atq; solum nobis vrbis Solymæq; manent.
 Quin vires nostræ sunt auctæ tempore ab illo,
 Turcica gens crescit quotidieq; magis.